»:lf/w«.'tfjil2 }o*< »J

CNPJNS 76.460.526/0001-16

Praça Sdo Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-maií: pianaito@planalto.pngov.br

Fone: {046} 3555-8100 - Fax: (46) 355S-S101
PLANALTO - PARANÁ

ti:;. {'

'íl
W

5ã“■i.

i’H£>r;iTünA f,'!UNU.;!i>Ai.

■ ■ ■■©

PORTARIA 056 DE 07 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de seividor contatado por tempo

determinado para o cargo de Educador infantil.

LUIZ CARLOS BONi, PREFEil O MUNICIPAL ÜE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Ari. 1°. Exonerar, por teririino de contrato poi' tempo determinado, a senhora Jani Stein,

documento de identificação n'^ 070.908.569-92, ocupante do cargo de Educador infantil.

Art. 2*^. A piesente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

retroativos a 05 de Janeiro de 2026.

GA8INE TE UO PREFEITO IvRJNiCIPAL DE PLANAL'1 O, aos sete dias do mês de Janeiro

do ano de dois mil e vinte e seis.

Lü'i^ E-O
LUIZ CARLOS BONi

PREFEITO MUNICIPAL

ON